

## **Cofoco Magasin ApS**

**Amager Landevej 119**

**2770 Kastrup**

**CVR-nummer 36538961**

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2018

---

Christian Lytje  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Cofoco Magasin ApS  
Amager Landevej 119  
2770 Kastrup

Hjemstedskommune: Tårnby  
CVR-nummer: 36538961  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Kåre Find Nielsen

### Pengeinstitut

Nykredit Bank

### Revisor

Dansk Revision Århus  
godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af restaurant samt dermed beslægtet virksomhed mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Som følge af selskabets nedlæggelse af selskabets drift i februar 2018, har selskabets ledelse valgt at nedskrive de materielle anlægsaktiver til en lavere genindvindingsværdi, som har påvirket årets resultat negativt med TDKK 1.172.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er af den opfattelse, at selskabets fortsatte drift kræver opretholdelse af likviditetsberedskabet. Dette sikres ved, at moderselskabet vil opretholde finansiering af selskabet. Selskabets moderselskab har afgivet en finansiel støtteerklæring frem til december 2018.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt, udover det ovenfor beskrevne.

		2017	2016
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.182.010</b>	<b>5.368</b>
1	Personaleomkostninger	-5.683.509	-5.022
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.342.892	-162
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-844.391</b>	<b>184</b>
2	Finansielle omkostninger	-75.946	-67
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-920.337</b>	<b>117</b>
3	Skat af årets resultat	196.646	-26
	<b>Årets resultat</b>	<b>-723.691</b>	<b>91</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-723.691	91
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-723.691</b>	<b>91</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	9.475	595
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.276	849
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>167.751</b>	<b>1.444</b>
	Deposita	251.200	251
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>251.200</b>	<b>251</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>418.951</b>	<b>1.695</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	74.400	126
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>74.400</b>	<b>126</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.526	72
	Udskudte skatteaktiver	146.317	0
	Andre tilgodehavender	3.391.193	3.252
	Periodeafgrænsningsposter	72.477	28
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.640.513</b>	<b>3.351</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>121.322</b>	<b>34</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.836.235</b>	<b>3.512</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.255.186</b>	<b>5.207</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-319.086	405
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-269.086</b>	<b>455</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	91
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>91</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	845.303	974
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.094.544	2.441
	Selskabsskat	40.700	0
	Anden gæld	1.543.725	1.246
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.524.271</b>	<b>4.661</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.524.271</b>	<b>4.752</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.255.186</b>	<b>5.207</b>
4	Særlige poster		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
	Overført resultat, primo	404.606	314
	Årets overførte resultat	-723.691	91
	<b>Overført resultat</b>	<b>-319.086</b>	<b>405</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-269.086</b>	<b>455</b>

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	5.261.001	4.396
	Pensioner	104.955	270
	Andre omkostninger til social sikring	112.973	127
	Øvrige personaleomkostninger	204.579	229
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.683.509</b>	<b>5.022</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	16	14
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomhed	49.416	64
	Andre finansielle omkostninger	26.530	3
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>75.946</b>	<b>67</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	40.700	0
	Regulering af udskudt skat	-237.346	26
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-196.646</b>	<b>26</b>
<b>4</b>	<b>Særlige poster</b>		
	<i>Omkostninger</i>		
	Nedskrivning af materielle anlægsaktiver til en lavere genindvindingsværdi		1.172.299
	<i>Særlige poster indgår i følgende linjer i årsregnskabet</i>		
	Af- og nedskrivninger		1.172.299
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet har omsætningsafhængig husleje. Huslejeforpligtigelsen udgør pr. 31. december 2017 i alt 2 måneder.		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet H.A.L. Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7 Nærtstående parter**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet H.A.L. Holding ApS.
